
Kontakt na makléře

Hana Šubová
+420 725 755 575
hana@bravis.cz

Hana má další nabídku

Poslední hodnocení Hany

Celkové zkušenosti a přístup jak f irmy BRAVIS, tak osobně i paní Šubové jsou lepší než jsem
očekával a vřele tedy doporučuji.

Volný od 26.06. 2025
Plocha: 15 m2

Typ: Ostatní

Konstrukce: Cihlová

Cena - info v RK

Prodej garáže ulice Úvoz, Brno - střed (05215) 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 6. 2025

mailto:hana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Hana&makler-prijmeni=?ubov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme garážové stání v zakladači, horní pozice, které se nachází v centru Brna, na ulici Úvoz, Brno -
střed. 

Jedná se o horní pozici s kompletně vyměněnými lamelami. Vrchní pozice zakladače zaručuje pohodlný nástup i výstup z auta. 

Měsíční náklady na provoz činí 466 Kč. 

Maximální délka auta je 5 metrů, výška auta1,5 m a hmotnost 2 tuny. 

Stání je ideální pro osobní automobily a poskytuje bezpečné a pohodlné parkování v centru města. 

Snadný vjezd do garáže je přes dálkově ovládaná vrata . Přístup je možný i přes hlavní vstup do domu, přízemní vstup do prostoru garáže. 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Prodej garáže ulice Úvoz, Brno - střed 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 6. 2025



Volný od 26.06. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 13 m2

Prodej garážové stání v parkovacím domě, Brno - Královo Pole,
ulice Chodská
Chodská, Brno - Královo Pole

550 000 Kč

Volný od 26.06. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 17 m2

Prodej garáže, Brno - Štýřice, ul. Strž

Strž, Brno

1 100 000 Kč
(vč. provize)

Volný od 26.06. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 13 m2

Prodej garážového stání, Brno - Královo Pole, ul. Herčíkova, blízko
VUT
Herčíkova, Brno - Královo Pole

500 000 Kč
(včetně provize)

Volný od 26.06. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 12 m2

Prodej garážového stání na ulici Rumiště, Brno - Trnitá, 3 minuty
do centra města
Rumiště, Brno - Trnitá

690 000 Kč

Volný od 26.06. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 18 m2

Prodej garáže 18 m2 v polyfunkčním komplexu na
Kopečné/Jircháře v blízkosti centra Brna.
Kopečná, Brno - Staré Brno

1 800 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 6. 2025


